

Balslev Group Holding ApS

Gefionsvej 24, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 60 11 19

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jan Balslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Balslev Group Holding ApS Gefionsvej 24 8230 Åbyhøj |
| | CVR-nr.: 29 60 11 19 |
| | Stiftet: 17. maj 2006 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jan Balslev |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Dattervirksomhed | Balslev Media ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -29.775 | -37.635 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -28.855 | 62.061 |
| Andre finansielle indtægter | 1.208.099 | 820.966 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -316.356 | -899.500 |
| Resultat før skat | 833.113 | -54.108 |
| Skat af årets resultat | -189.871 | 6.135 |
| Årets resultat | 643.242 | -47.973 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -6.884.695 | 62.061 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 7.414.937 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -410.034 |
| Disponeret i alt | 643.242 | -47.973 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 7.805.840 | 7.834.695 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 7.805.840 | 7.834.695 |
| Anlægsaktiver i alt | 7.805.840 | 7.834.695 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 2.321 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 931.502 | 923.249 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 22.385 | 22.385 |
| Tilgodehavender i alt | 953.887 | 947.955 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.149.959 | 24.989.344 |
| Værdipapirer i alt | 25.149.959 | 24.989.344 |
| Likvide beholdninger | 405.801 | 16.021 |
| Omsætningsaktiver i alt | 26.509.647 | 25.953.320 |
| Aktiver i alt | 34.315.487 | 33.788.015 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 6.884.695 |
| Overført resultat | 25.915.166 | 18.500.229 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 26.153.166 | 25.809.924 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 187.550 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 187.550 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.968.508 | 7.963.061 |
| Anden gæld | 13 | 2.530 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.974.771 | 7.978.091 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.162.321 | 7.978.091 |
| Passiver i alt | 34.315.487 | 33.788.015 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 313.949 | 382.462 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.407</u> | <u>517.038</u> |
| | <u>316.356</u> | <u>899.500</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.